1 Sßrgl. I, 319. 3>n konterte btefer Urf. l;et9t eb: Dictus R. aduocatus por- 
tionem earundem decimarum, quam ipse sicut et parentes sui iure fundationis 
possederant — ecclesie Seuelt ad usus sacerdotum remiserat. Nam pars 

tertia decime sacerdotis erat, relique partes aduocati. — Post conscriptionem 

presentis priuilegii Rudolfus antedictus omne patrimonium, quod habere 
potuit, uxori sue legitima donatione, presente patre uxoris sue, Manegoldo 

comite, traditit. ©ab oapifd;e ^räbittm ju ©eefelbcn aber »erfaufte ffial* 

t(;er 0. 33. nebft feinen ©ütern £it SWaur acb unb ©üftngen im 3* 1213 an 
©alcnt, wie bab Slcgeft I, 327 befagt, nrom nocf> bab 3eugntfj ber lurtfd)en 
©omberren gebärt, bafj fie jugegen gemefen, ubi uxor nobilis uiri Waltberi 
de Valzis nomine Adilheit partem predii de Sevelt, de Müron et Ti rin¬ 

gen, quod ei idem maritus suus sub nomine dotis, que Moryengabe dicitur, 
designauerat, uenerabili abbati de Salem et monasterio suo per manum dicti 

mariti sui contradidit, recepto ab ipso abbate in recompensatione dotis quodum 
predio dominorum de Curwaide in uilla Yatzis, quod valet 40 modios 

ordei, 40 caseos, 3 frisebinge, 1 porcum, 1 somarium, 1 solidum mercedis ze 

wisoth; in alpe Samspanis 12 caseos, in Tauauns valle, que vocatur Kri- 
stis, 60 caseos et 4 frisebinge. ©iefeb 3eugntf tft gegeben in ciuitate Curia, 
in festo s. Lucii, in claustro ipsius s. Lucii, anno incarnationis dominice M. 

CC. XIII. indictione 11, wöbet 3eugen waren Swicgerus prepositus de Kurwalde 
et prior et custos cum universis fratribus s. Lucii, Albertus de Beimunt, Symon 

de Montalt, Dietricus de Jucgun, Symon de Schammis, Waltherus de Altstetin, 

Albertus et Marquardus de Vaccis et alii quam plures. 

5* 
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bezeugt md;t nur t|>v ganje$ ©eipräge mtt bem bejei^neten ©tgef, 

fonbern aud; eine Erneuerung berfelben yor bem 33tfc|ofe üon Eur, 

U>elcf;e mit ^Olgenbem fci)ite§t: Nos (frater Hainricus miseratione diuina 

Curiensis electus) ad preces ipsius domini Waltheri, in testimonium 

euidens huius protestationis, presens exinde conscribi fecimus instru- 

menium et sigilli nostri munimine cum appensione sigillorum Capituli 

Ecclesie nostre cuius maior pars eidem interfuit, et iam dicti Waliheri, 

fecimus roborari. Actum in choro Curiensi, anno domini M. CC. L11I. 
o 

YI kal. Januarii, presentibus ßurc. preposito, YJ. custode, Sifrido nepote 

suo, Eberh. scolastico et aliis pene omnibus Canonicis Ecclesie nostre, 

Eberhardo de Niwenburc milite seniore, C. de Ruhenberc, 0. de Straz- 

perc, et aliis quam pluribus probis viris. 

I. 

In nomine patris et fdii et Spiritus sancti amen. Ego Walterus de 

Yaccis. et ego Rodulfus fratres carnales. Omnibus christi fidelibus 

salutem in domino. Sciat uniuersitas omnium fidelium ad quorum au- 

dientiam hec scriptura peruenerit. quod nos duo fratres prenominati 

predium nostrum quod habuimus in Woldingen. id est decimam eiusdem 

uille cum suis appendiciis. uendidimus dilecto amico et consanguineo 

nostro domino Eberhardo tune abbati de Salem, et monasierio suo, 

receptis ab eis XIII et dimidia tarnen marcis. siquidem sola proprietas 

eiusdem predii ad nos spectabat. Ciues autem Constaniienses. tres 
o 

fratres Ylricus uidelicet et Conradus et Henricus cognomento vndir 

Shoplie. feudali iure idem predium de manu nostra tune usque ad ho- 

ram illam possederant. Qui et ipsi. receptis LXX marcis una et di¬ 

midia minus, ab eisdem fratribus de Salem, nobis memoratum predium 

resignauerunt. et nos consequenter monasterio de Salem in presentia 

fratrum eorundem vndir Shophe. uidentibus qui aderant ciuibus de Lin- 

daugia in ipsa uilla in domo Marquardi cognomento Haringi. idem 

predium legitima donatione conlilimus. et ego Walterus eandem do- 

nationem me repetiturum cum filiis meis et fdia fideliter promisi. sicut 

postinodum impleui. Ne ergo quisquam hoininuin calumpniari possit in 

posterum fratres predictos de Salem, super hac uenditione facta, car- 

tam haneuoluimus conscribi et testimonio sigillorum nostrorum roborari. 

Facta sunt hec prima uidelicet donatio in ciuitate sicut ante diximus 

Lindaugia. presentibus minislro ipsius ciuitatis. et sculteto de Ybir- 

lingen. Bertoldo pincerna de Tanne, et fratre suo Peregrino. con- 

stantiensi canonico. Alberto de Beimunt. Alberone de Dingcnzun. 

Lvtoldo ministro. Belsen. Liebinbein ambo . . Monetario ciuitatis. Die- 
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trico de Jucgin. et aliis inultis. secunda autem donatio facta esl paucis 

interpositis diebus eodein anno, ab incarnatione domini M. CC. XVI. 

Indictione IV. Regnante glorioso domino Friderico Rege romanorum 

et rege Sicilie. Testes autem huius facti sunt hii. Arnoldus curiensis 

Episcopus. Ylricus prepositus omnesque tune eiusdem loci canonici. 

Johannes miles de Strethilingin. Petrus miles de Strethilingin. Hen- 

ricus miles de Silles. Bertoldus miles de Yatzis. Albertus et frater 

eius Marquardus milites. Henricus de Saluge miles.